[image: image2.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	18.11.2014
	г. Ужур
	                      № 51-339р

	О внесении изменений в решение от 09.12.2013
№ 44-297р «О районном бюджете на 2014 год
и плановый период 2015-2016 годы»

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Ужурского районного Совета депутатов от 18.09.2013 № 41-285р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ужурском районе», руководствуясь статьей 23 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
        Внести в решение от 09.12.2013 № 44-297р «О районном бюджете на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
        «1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2014 год:

          - прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 919831,9 тыс. рублей;

          - общий объем расходов районного бюджета в сумме 947810,6 тыс. рублей;

          - дефицит районного бюджета в сумме 27978,7 тыс. рублей;
           - источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета в сумме 27978,7 тыс. рублей согласно приложению 1.».
         2.  Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

          «2.Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2015-2016 годы:

           - прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета на 2015 год в сумме 889787,1 тыс.рублей и на 2016 год в сумме 875629,6 тыс. рублей;
          - общий объем расходов районного бюджета на 2015 год в сумме 898809,0 тыс.рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 9106,8 тыс. рублей, и на 2016 год в сумме 875629,6 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы 22236,8 тыс. рублей;
          - дефицит районного бюджета на 2015 год в сумме 9021,9 тыс.рублей и на 2016 год в сумме 0,0 тыс. рублей;

          - источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета на 2015 год в сумме 9021,9 тыс. рублей и на 2016 год в сумме 0,0 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению 1.».

3. В пункте 20 цифры «42045,5» заменить цифрами «42089,7» и добавить после слов «согласно приложению 35 к настоящему решению» строку следующего содержания:
«- иные межбюджетные трансферты на реконструкцию и ремонт памятников и обелисков героям Великой Отечественной войны 1941-1945 гг. на 2014 год в сумме 44,2 тыс.рублей согласно приложению 12 к настоящему решению».
         4. Приложение 1 решения изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему решению.
         5. Приложение 2 решения изложить в новой редакции согласно приложения 2 к настоящему решению.
6. Приложение 4 решения изложить в новой редакции согласно приложения 3 к настоящему решению.

7. Приложение 5 решения изложить в новой редакции согласно приложения 4 к настоящему решению.

          8. Приложение 6 решения изложить в новой редакции согласно приложения 5 к настоящему решению.

          9. Приложение 7 решения изложить в новой редакции согласно приложения 6 к настоящему решению.

        10. Приложение 8 решения изложить в новой редакции согласно приложения 7 к настоящему решению.
        11. Приложение 9 решения изложить в новой редакции согласно приложения 8 к настоящему решению.
        12. Приложение 10 решения изложить в новой редакции согласно приложения 9 к настоящему решению.
        13. Приложение 11 решения изложить в новой редакции согласно приложения 10 к настоящему решению.
        14. Приложение 13 решения изложить в новой редакции согласно приложения 11 к настоящему решению.
        15. Приложение 51 решения изложить в новой редакции согласно приложения 12 к настоящему решению.
16.   Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».

Председатель Ужурского районного

Совета депутатов, глава района

Г.Н. Кузнецова
Подписано:

г. Ужур, 19.11.2014, № 51-339р

[image: image1]